Zarządzenie Nr 37/2007
Wójta Gminy w Koźminku

z dnia 11 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2007. 


Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr III/14/06 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koźminek na rok 2007 Wójt Gminy Koźminek uchwala co następuje:
§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2007 rok.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 437 zł w tym:

	Dział, Rozdział, paragraf
	Plan przed zmianą w zł
	Zmiana planu

w zł
	Plan po zmianach w zł

	Dz. 750 Rozdz. 75011 § 2010
	58 800
	2 400
	61 200

	Dz. 751 Rozdz. 75108 § 2010
	2 268
	10 682
	12 950

	Dz. 801 Rozdz. 80195 § 2030
	4 311
	5 355
	9 666


2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 100 000 zł w tym:
	Dział, Rozdział, paragraf
	Plan przed zmianą w zł
	Zmiana planu

w zł
	Plan po zmianach w zł

	Dz. 852 Rozdz. 85212 § 2010
	2 614 200
	100 000
	2 514 200


Ogółem plan dochodów po zmianach
13 184 025 zł.

w tym:   

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu

   administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

   samorządu terytorialnego ustawami w kwocie
2 770 992 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 18 437 zł w tym:

	Dział, Rozdział, paragraf
	Plan przed zmianą w zł
	Zmiana planu

w zł
	Plan po zmianach w zł

	Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4010
	43 500
	2 400
	45 900

	Dz. 751 Rozdz. 75108 § 3030
	0
	5 940
	5 940

	Dz. 751 Rozdz. 75108 § 4110
	175
	182
	357

	Dz. 751 Rozdz. 75108 § 4120
	25
	27
	52

	Dz. 751 Rozdz. 75108 § 4170
	995
	2 301
	3 296

	Dz. 751 Rozdz. 75108 § 4210
	823
	2 232
	3 055

	Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4300
	4 311
	5 355
	9 666


4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 100 000 zł w tym:
	- Dział, Rozdział, paragraf
	Plan przed zmianą w zł
	Zmiana planu

w zł
	Plan po zmianach w zł

	Dz. 852 Rozdz. 85212 § 3110
	2 528 500
	100 000
	2 428 500


Ogółem plan wydatków po zmianach:
13 445 414  zł

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i

 innych zadań zleconych jednostce samorządu  terytorialnego ustawami

 w kwocie
2 770 992  zł.
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/14/06 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2006 roku /Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku/ otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 37/2007
Wójta Gminy w Koźminku
z dnia 11 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2007
1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o otrzymane dotacje celowe z budżetu państwa w:
Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

2 400 zł

- zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-501/07 z 8 października 2007 r. o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania dowodów osobistych.

Dz. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

10 682 zł

- zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu Nr DKL-3101-22/07 z 3 października 2007 r. o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu (w tym na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych oraz obsługę informatyczną obwodowych komisji wyborczych). 

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

§ 2030 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę


5 355 zł

w tym:

- zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-6.3011-484/07 z dnia 1 października 2007 r. o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników 

w kwocie


4 311 zł

- zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-6.3011-527/07 z dnia 2 października 2007 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek dla dzieci i młodzieży realizowanych w ramach „Programu wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży do miejsc pamięci narodowej – Podróże historyczno – kulturowe w czasie i przestrzeni” w kwocie

1 044 zł
Ogółem o kwotę


18 437 zł
2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków dotyczący otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa w:

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

100 000 zł

- zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3011-531/07 z dnia 28 września 2007 roku dotyczącym zmniejszenia kwoty dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją świadczeń rodzinnych oraz zaliczki alimentacyjnej w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.
Ogółem o kwotę


100 000 zł

                                                                                                                          Załącznik nr 1
                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 37/2007                                                                                                                                           










           Wójta Gminy w Koźminku

                                                                                                                                                        z dnia 11 października 2007 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2007 roku ( w zł)

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Dochody

Ogółem

(6)
	Dotacje ogółem
	Wydatki ogółem

(8+12) 
	z tego

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	W tym
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wyna-grodze-nia
	Pochodne od wynagrodzeń
	Świadczenia

społeczne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	82 275
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami.
	
	82 275
	
	
	
	
	
	

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	
	
	82 275
	
	
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	138
	
	138
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	
	
	
	20
	
	20
	
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenie bezosobowe
	
	
	
	800
	800
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	655
	
	
	
	

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	
	
	
	80 662
	
	
	
	

	750
	
	
	Administracja publiczna
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	61 200
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami.
	
	61 200
	
	
	
	
	
	

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie 
	
	
	61 200
	
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	45 900
	45 900
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	4 940
	4 940
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	7 532
	
	7 532
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	
	
	
	1 300
	
	1 300
	
	

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	
	
	1 528
	
	 
	
	

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	1 175



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
	
	1 175
	
	
	
	
	
	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	
	
	1 175
	
	
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	180
	
	180
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	
	
	
	27
	
	27
	
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenie bezosobowe
	
	
	
	968
	968
	
	
	

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	12 950
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
	
	12 950
	
	
	
	
	
	

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	
	
	12 950
	
	
	
	
	

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	
	
	
	5 940
	
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	357
	
	357
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	
	
	
	52
	
	52
	
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenie bezosobowe
	
	
	
	3 296
	3 296
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	3 055
	
	
	
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	
	
	
	250
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	2 514 200
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami.
	
	2 514 200
	
	
	
	
	
	

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	
	
	2 514 200
	
	
	
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	
	
	2 428 500
	
	
	2 428 500
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 
	
	
	
	38 315
	38 315
	
	
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	2 200
	2 200
	
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	
	
	
	32 000
	
	32 000
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	
	
	
	1 000
	
	1 000
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	600
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	7 800
	
	
	
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe 
	
	
	
	520
	
	
	
	

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	
	
	765
	
	
	
	

	
	
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	
	
	
	2  000
	
	
	
	

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

	
	
	
	500
	
	
	
	

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

	16 200
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami.
	
	16 200
	
	
	
	
	
	

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	
	
	16 200
	
	
	
	
	

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	
	
	
	16 200
	
	
	16 200
	

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	82 600
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami.
	
	82 600
	
	
	
	
	
	

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	
	
	82 600
	
	
	
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	
	
	82 600
	
	
	82 600
	

	
	85278
	
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
	392
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami.
	
	392
	
	
	
	
	
	

	
	85278
	
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
	
	
	392
	
	
	
	
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	
	
	392
	
	
	392
	

	RAZEM
	2 770 992
	2 770 992
	2 770 992
	2 770 992
	96 419
	42 606
	2 527 692
	


Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2007 roku. (w zł)

	Klasyfikacja
	Nazwa
	Plan

	Dział
	Rozdział
	§
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	750
	
	
	Administracja publiczna
	23 000

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	23 000

	
	
	2350
	Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
	23 000


